
GÜNLER SAATLER 1. SINIF 2. SINIF 3. SINIF 4. SINIF

ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ BÖLÜMÜ (I. ÖĞRETİM) 2025-2026 GÜZ DÖNEMİ DERS PROGRAMI

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-12:50

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

Dağcılık - I                                                                                    

[Seçmeli Bireysel Sporlar - I]                                                                  

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YILGIN                                                                                             

(Derslik: A103)

Egzersiz Biyokimyası                                                                       

[Seçmeli Teorik Ders - II]                                                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇELİK                                                                                             

(Derslik: A102)

PAZA
RTES

İ

İngilizce I (Çevirimiçi)                                                                                

Öğr. Gör Sandra LEA MONTOUT

Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I (Çevirimiçi)                                

Öğr. Gör. Osman Zahit KÜÇÜKLER
Spor Analizi ve İstatistik                                                                

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YILGIN                                                                                             

(Derslik: A110)

Antrenman Bilimi - I                                                                                     

Prof. Dr. Cengiz TAŞKIN                                                                                             

(Derslik: A110)

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-12:50

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

Kinesyoloji                                                                                                            

Dr. Öğr. Üyesi Aysun GÜLER KANTER                                                                                            

(Derslik: A103)

Yüzme                                                                                                            

Doç. Dr. Ali Kemal TAŞKIN                                                                                             

(Derslik: Yüzme Havuzu)

SA
LI

Spor Bilimlerine Giriş                                                                                   

Doç. Dr. Yunus GÜR                                                                                            

(Derslik: A103)

Antrenörlük Eğitim ve İlkeleri                                                      

Doç. Dr. Ali YILDIRIM                                                                                             

(Derslik: A110)

Araştırma Projesi I*                                                                      

Prof. Dr. Cengiz TAŞKIN                                                            

Doç. Dr. Ali YILDIRIM                                                                    

Dr. Öğr. Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                    

Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇELİK

Düzeltici Egzersizler                                                            

[Seçmeli Dersler IV]                                                                                              

Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇELİK                                                                                             

(Derslik: A102)

Sporda Yetenek Seçimi                                                                             

Prof. Dr. Reşat KARTAL                                                                                             

(Derslik: A110)

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-12:50

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım                                                 

Dr. Öğr. Üyesi Aysun GÜLER KANTER                                                                                            

(Derslik: A103)

Egzersiz Fizyolojisi - I                                                                     

Dr. Öğr. Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                                                             

(Derslik: A110)

Voleybol - I                                                                                    

[Seçmeli Takım Sporları - I]                                                                  

Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇELİK                                                                                             

(Derslik: Spor Salonu)

ÇARŞA
M

BA

Uzm. Judo-Cim. Sal. [Prof. Dr. Önder KARAKOÇ]                                                                               

Uzm. Yüzme- Havuz [Doç. Dr. Ali Kemal TAŞKIN]                                                                     

Uzm. Futbol- Halı Saha [Prof. Dr. Reşat KARTAL]                                                                         

Uzm. Tenis- Tenis Kortu [Doç. Dr. Ali YILDIRIM]                                                                      

Uzm.Atletizm- Pist (Dr. Öğr. Üy. Ahmet YILGIN]                                                                         

Uzm. Voleybol- Spor Salonu [Doç. Dr. Yunus GÜR]                                                                    

Uzm. Basketbol Spor Salonu [Doç. Dr. Tugay YILMAZ]                                                                  

Uzm. Masa Tenisi Salon [Doç. Dr. M. Hakan MAYDA]                                                                 

Uzm. Hentbol Spor Salonu [Prof. Dr. Cengiz TAŞKIN]

Türk Dili I                                                                                                                    

Öğr. Gör. Dr. Muhammet ATASEVER                                                                                             

(Derslik: A104)

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-12:50

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

Atletizm                                                                                               

Dr. Öğr. Üyesi Ahmet YILGIN                                                                                             

(Derslik: Atletizm Pisti)

Spor Beslenme                                                                                           

Dr. Öğr. Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                                                             

(Derslik: A110)

Dijital Okuryazarlık                                                                                                   

Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇELİK                                                                                             

(Derslik: A103)

PERŞEM
BE

Uzm. Judo-Cim. Sal. [Prof. Dr. Önder KARAKOÇ]                                                                               

Uzm. Yüzme- Havuz [Doç. Dr. Ali Kemal TAŞKIN]                                                                     

Uzm. Futbol- Halı Saha [Dr. Öğr. Üy. Übeyde GÜLNAR]                                                                         

Uzm. Tenis- Tenis Kortu [Doç. Dr. Ali YILDIRIM]                                                                      

Uzm.Atletizm- Pist (Dr. Öğr. Üy. Ahmet YILGIN]                                                                         

Uzm. Voleybol- Spor Salonu [Doç. Dr. Yunus GÜR]                                                                    

Uzm. Basketbol Spor Salonu [Doç. Dr. Tugay YILMAZ]                                                                  

Uzm. Masa Tenisi Salon [Doç. Dr. M. Hakan MAYDA]                                                                 

Uzm. Hentbol Spor Salonu [Prof. Dr. Cengiz TAŞKIN]

Sporda Beceri Öğrenimi                                                                        

Dr. Öğr. Üyesi Übeyde GÜLNAR                                                                                             

(Derslik: A110)

Tenis - III                                                                                               

[Seçmeli Bireysel Sporlar - III]                                                                                

Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇELİK                                                                                             

(Derslik: Tenis Kortu)

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

12:10-12:50CUM
A

Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması - I*                                    

Prof. Dr. Reşat KARTAL                                                                                 

Doç. Dr. Yunus GÜR                                                                                       

Prof. Dr. Önder KARAKOÇ                                                                      

Dr. Öğr. Üyesi Nesrin ÇELİK



13:10-14:00

14:10-15:00

CUM
A



15:10-16:00

CUM
A


